РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

     ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ  РАЙОН

                                                 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«_08_» июня__ 2017 г                            р. П. Куйтун                                  № 111-р

               Об внесении изменений в распоряжение об учётной политике для бухгалтерского

(бюджетного) учёта администрации муниципального образования Куйтунский район

Иркутской области утверждённую Распоряжением администрации муниципального

образования Куйтунский район №  101-р от 29 мая 2017 года.

В целях приведения в соответствии с законодательством.

1. внести изменения:

1.1. п. 2  абзац 8 изложить  в следующей редакции:

«Указание Банка России от 7.10.2013 г. N 3073-У «Об осуществлении наличных

расчетов».

1.2.  п.  9 Учётной политики казенных учреждений  изложить  в следующей редакции:

«Основание:

1. Указание Банка России от 7.10.2013 г. N 3073-У "Об осуществлении наличных

Расчётов»

2.  Приказ Федерального казначейства от 17 октября 2016 г. N 21н "О порядке

открытия и ведения лицевых счетов территориальными органами Федерального

казначейства»

1. 3.      п. 11 Учётной политики казенных учреждений  изложить   в следующей редакции

             О применяемых нормах по отдельным видам расходов :

 -учреждение осуществляет командировочные, представительские расходы, расходы на

рекламу, подготовку кадров и т.д. в пределах установленных норм и утвержденной

бюджетной сметой на отчетный год.

Основание: утвержденная бюджетная смета
2.  Начальнику организационного отдела администрации муниципального образования

Куйтунский район Яковлевой Л.И внести информационную справку в выше указанное

распоряжение .

 3. Организационному отделу администрации муниципального образования

Куйтунский район (Яковлевой Л.И.) опубликовать настоящее распоряжение в газете

«Отчий край» и разместить на официальном сайте муниципального образования

Куйтунский район (kuitun.irkobl.ru).

4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника

отдела учёта и отчётности Звереву Е.П.

Мэр муниципального образования

Куйтунский район                                                                                          А.И.Полонин